CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS /

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.° À 53 12013

Senhor Presidente

O vereador Dr. Orestes Previtale Júnior, vem pela
presente , respeitosamente e nos termos regimentais, requerer a Vossa
Exelência, após aprovação em plenário, seja consignado em ata VOTO DE
PESAR pelo falecimento do Ex-Vereador, Sr. José Eduardo Franco de
Moraes.

Justificativa : O Sr. José Eduardo Franco de Camargo faleceu neste dia,

21/10/2013 e seu falecimento representa uma perda irreparável entre
familiares e amigos e pelo seu trabalho perante o município no periodo de
sua vereança.

Valinhos, 21 de Outubro de 20

|

Dr. Orestes Previtale Júni
Vereador

Rua Angelo Antonio schiavinato, 59 Tel: (19) 3515-7199 - Fax: (19) 3515-7119 - CEP: 13270-470

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br -